
時　刻

担当課

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結果 落札比率 契約金額

1 ㈱澄建築設計事務所 3,520,000 　 　 　

2 ㈱小南建築設計事務所 3,480,000 落札 97.5 3,828,000

3 ㈱三関建築設計事務所 3,500,000 　 　 　

4 ㈱かわしろ建築設計事務所 3,500,000 　 　 　

5 山田総合設計㈱ 3,505,000 　 　 　

6 ㈱二本柳慶一建築研究所 3,510,000 　 　 　

7 ㈱北匠建築設計事務所 3,550,000 　 　 　

8 ㈱建築設計工房ロゴス 3,500,000 　 　 　

9 ㈱佐藤公郎建築設計事務所 3,510,000 　 　 　

10 　 　 　

11 　 　 　

12 　 　 　

13 　 　 　

14 　 　 　

15 　 　 　

　 　 　

※ 契約金額は、入札金額に消費税等相当額を加算した額である。

工事又は業務名
上磯中学校体育館屋根等改修工事実施
設計委託

建設部都市住宅課

予定価格（円）
（消費税含む）

3,927,000
入札書比較価格（円）

（消費税含まず）
3,570,000

着工又は着手予定日 令和６年６月２０日 工期又は業務期日 令和６年１０月２１日

工事又は業務の概要
上磯中学校体育館屋根等改修工事実施設計
　　体育館棟（格技室及びプラネタリウム室含む）　ＳＲＣ造２階建
　　延床面積1992.810㎡

建設工事及び業務入札  指名業者名簿及び経緯と結果

入札執行日 令和６年６月１９日 午前９時３０分

契約者住所・氏名
函館市杉並町１６番１３号
株式会社小南建築設計事務所
代表取締役　能戸　彰

指名業者
入札状況（単位：円、％）


